Заседание Ученого совета Тамбовского государственного

университета имени Г.Р. Державина

от  30  октября  2018 года

Протокол № 30

Повестка дня Выступающие  Постановление / решение Ученого

совета

1. О ПЕРСПЕКТИВАХ РАЗВИТИЯ

ВОЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ В

ТГУ ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА

ЛОСЕВ А.Н., директор

Института военного

образования ТГУ

имени Г.Р. Державина;

ДЕГТЯРЕВ В.В.,

начальник военной

кафедры Института

военного образования

ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Информацию принять к сведению

2. О ПРАЗДНОВАНИИ 100-ЛЕТИЯ

УНИВЕРСИТЕТА

СЕЛЬЦЕР Д.Г.,

заместитель ректора

ТГУ имени

Г.Р. Державина;

ПОЗДНЯКОВ В.А.,

проректор по

административно-

хозяйственной

деятельности и

инфраструктурному

развитию ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Информацию принять к сведению

3. Разное